

## PROTOKÓŁ z Zebrania Wiejskiego mieszkańców wsi Chrzóstawa Mała które odbyło się w dniu 22 marca 2024 r.

Zebranie zaplanowane w świetlicy wiejskiej (gdzie obecnie znajduje się biblioteka gminna) w Chrzóstawie Małej dnia 22.03.2024 r. o godz. 18.45, przez brak quorum mieszkańców wsi odbyło się w drugim terminie określonym w Ogłoszeniu o Zebraniu, podanym do publicznej wiadomości mieszkańcom wsi.

W Zebraniu uczestniczyło 30 mieszkańców wsi oraz 7 gości wg załączonej listy obecności. Jako przedstawiciel Urzędu Gminy Czernica obecny był Pan Andrzej Czech – Zastępca Wójta Urzędu Gminy Czernica – z-ca kierownika Referatu Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji - R. Makiela

PRZECHUJE DO REALIZACJI

1. KIEROWNIK REFERATU.....

2. PRACOWNIK ODPOWIEDZIALNY.....

3. DO WIADOMOŚCI.....

### 1. ZASADY NA ZEBRANIU

Minuta ciszy ku czci pamięci zmarłej Sołtys Czernicy – Agnieszki Marczak

Sołtys poinformował o zasadach jakie będą panowały podczas spotkania :

- 1) Sołtys udziela głosu osobom, które zgłosiły się po przez podniesienie ręki
- 2) Tylko jedna osoba zabiera głos, w razie za długiej wypowiedzi Sołtys będzie prosił o zakończenie, tak aby każdy miał szansę wypowiedzieć się.
- 3) Nie przerywamy wypowiedzi innym uczestnikom.
- 4) Sołtys może upomnieć uczestnika zebrania za niedostosowanie się do przedstawionych zasad i przestać takiej osobie udzielać głosu.
- 5) Osoby które zgłaszają się pierwszy raz mają pierwszeństwo przed osobami które wcześniej miały już możliwość zabrania głosu / wypowiedzenia się.
- 6) Prośba od Sołtysa o kulturę wypowiedzi, nie używania wulgaryzmów, przekrzykiwania się itp.
- 7) WZAJEMNY SZACUNEK – to zależy od nas samych.
- 8) Prośba o wyciszenie telefonów komórkowych

### 2. Stwierdzenie prawomocności zebrania wiejskiego

Przewodniczącym zebrania był Sołtys wsi Chrzóstawa Mała, Pan Stanisław Pawlik. Zebranie jest prawomocne do podejmowania uchwał w imieniu mieszkańców wsi. Sołtys przeczytał porządek zebrania i zapytał o propozycje zmian, dodanie ważnych punktów.

### 3. Wybór protokolanta

Spośród obecnych mieszkańców na zebraniu wiejskim konieczne było wybranie protokolanta zebrania. W związku tym, że radna Anna Andrusyn odmawiała protokołowania na poprzednich zebraniach wiejskich Sołtys zaproponował kandydaturę Julii Szybowskiej, która wyraziła chęć przystąpienia do pełnienia roli protokolanta na zebraniu wiejskim.

Kandydaturę na protokolanta poddano pod głosowanie jawne:

Protokolantka została wybrana jednogłośnie.

### 4. Proponowany porządek zebrania

- 1) Otwarcie zebrania – Przywitanie zaproszonych gości i mieszkańców i Radne Chrząstawy Małej i Wielkiej, Sołtysa Chrząstawy Wielkiej
- 2) Stwierdzenie prawomocności zebrania wiejskiego
- 3) Przedstawienie porządku zebrania i przegłosowania go.
- 4) Sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej za rok 2023.
- 5) Sprawozdania z wykonania Funduszu Sołeckiego za rok 2023
- 6) Stan infrastruktury drogowej i oświetleniowej na drogach gminnych
- 7) Stan infrastruktury drogowej i oświetleniowej na drogach powiatowych
- 8) Omówienie działalności założonego komitetu kanalizacyjnego w Chrząstawie Małej, informacje od przedstawicieli
- 9) Sprawy różne

**Czy są propozycje uczestników zebrania do proponowanego porządku, jeśli nie – głosujemy.**

Porządek zebrania poddano pod głosowanie jawne:

Głosowało 36 osób, 1 osoba się wstrzymała

### Sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady sołeckiej za rok 2023.

Zostały omówione wydatki zawarte w dołączonym dokumencie, Realizacja wydatków za okres od 2023-01-01 do 2023-12-31. Z funduszu sołeckiego zostały zrealizowane następujące imprezy w 2023 : Jubileusz 75 lat OSP Chrząstawa, Dzień dziecka, Piknik rodzinny - sportowy, Dożynki parafialne, Dzień Seniora, uporządkowany teren wokół świetlicy (firma ogrody BODNAR) oraz wsparcie dla Rady Rodziców.

**Pojawiło się pytanie dotyczące funduszu sołeckiego : Czy istnieje szansa na**

**zarezerwowanie / przeznaczenie środków z funduszu na rok 2024 na oczyszczenie stawu przy górcie - niedaleko świetlicy i uporządkowanie terenu wokół stawu?**

Odpowiedź Sołtysa : środki na uporządkowanie terenu są zarezerwowane, ale jest też potrzebne zaangażowanie i pomoc mieszkańców.

Prośba do przedstawicieli Urzędu Gminy o sprawdzenie czy oczyszczenie stawu nie należy do Spółek Wodnych.

**Omawianie tematu : Stan infrastruktury drogowej i oświetleniowej na drogach gminnych.**

Pytania :

Ul. Rodzinna/Wspólna czy jest możliwość postawienia znaku zamkniętej drogi ?  
Przedstawiciel Urzędu Gminy sprawdzi sytuację

Czy istnieje możliwość utwardzenia drogi przy ul. Kolejowej, gdyż posiada już wszystkie media i można byłoby zaplanować remont tejże drogi?

Na ten moment Gmina nie posiada w budżecie tyle środków aby móc wyremontować w/w ulicę

Skoro nie mamy pieniędzy na zwykłe latarnie to być może istnieje możliwość zamontowania latarni solarnych ?

Odpowiedź przedstawiciela Urzędu Gminy – Koszty latarni solarnych wcale nie są tak tanie jak się wydaje mieszkańcom. Mają ograniczony cykl świetlny, uzależniony od natężenia naświetlenia, czas przetrzymywania energii w okresie zimowym jest stosunkowo krótki.

Ulica Polna – czy są plany naprawy, gdyż jest mocno zniszczona ?

Jest zaplanowana naprawa dróg osiedlowych po zimowym okresie. Czekamy na warunki pogodowe, które pozwolą na rozpoczęcie prac.

Pojawił się pomysł na obwód drogowy, aby powstała jednostka publiczna poza Urzędem Gminy, która miałaby wspomagać Urząd w utrzymaniu i naprawie dróg. W związku z powyższym pojawiły się pytania dotyczące zabezpieczenia środków na taką organizację, czyli zlecenie lokalnym firmom możliwość utrzymania niektórych dróg gminnych, skoro Urząd Gminy nie ma na to pieniędzy?

Odpowiedź : powstanie takiej instytucji generowałoby dużo kosztów, na które Gmina nie ma pieniędzy. Trzeba mieć budynek, księgowość, zatrudnić ludzi, aby w/w pomysł mógł być zrealizowany.

Pytanie od mieszkanki: Kiedy zostanie naprawiona nawierzchnia ulicy Świerkowej ?

W zaplanowanych naprawach dróg gminnych.

Jakie zostały pozyskane środki zewnętrzne przez UG? Odp. Wszystkie informacje są na stronie BIP

Zjazd z ul. Wrocławskiej w ul. Parkową, dlaczego nie został zrobiony? Pan Robert Makiela przyjrzy się sytuacji, ale jest to połączenie drogi powiatowej z gminną. Nie pamięta dlaczego to nie zostało zrobione przez UG, sprawa jest do sprawdzenia i zaplanowania w przyszłości. Obecnie nie ma środków na to zadanie.

Do kogo zgłaszać problem z drzewami posadzonymi poza posesją przy pasie drogowym? Stanowi to problem i dla pieszych i dla samochodów, np. przy ul. Sosnowej, Miodowej i innych? ODP. Najlepiej wysłać zgłoszenie na skrzynkę e-mailową np.: czernica@czernica.pl

Jaka jest procedura rozpatrywania spraw przekazanych za pomocą skrzynki e-mailowej ? Sprawy są rozpatrywane na bieżąco, zazwyczaj przekazywane właściwym działom.

Rurki, głazy i kamienie wystające z dróg, stwarzają niebezpieczeństwo. Czy UG posiada jakieś narzędzia do usunięcia? Ta sama procedura jak powyżej, najlepiej zgłosić problem poprzez skrzynkę e-mailową lub bezpośrednio w UG.


Czy istnieje możliwość zadbać o teren wokół paczkomatu przy ul. Stawowej? Jest to teren prywatny, UG naprawia tylko teren gminny, ul. Stawowa będzie naprawiona, gdyż jest ulicą gminną.

Czy przy ul. Stawowej można usunąć rozrośnięte i przeszkadzające berberysy? Zgłosić na skrzynkę e-mailową

Jaki jest klucz naprawy dróg do remontu? ODP. Drogi są naprawiane według zgłoszeń inspektora z UG, radnych i sołtysów.

### **Stan infrastruktury drogowej i oświetleniowej na drogach powiatowych**

Sołtys poinformował o przeprowadzonych pracach przez Powiat na terenie Sołectwa.

 zabrał głos i poinformował, że wykonał telefon do Starostwa w tej sprawie i dowiedział się, że środki zabezpieczono ogólnie na cały powiat, bez konkretnego celu w postaci naszej inwestycji. Według jego relacji, nie mamy pewności, że zabezpieczone 15 mln złotych trafi na naszą inwestycję. Uważa, że projekt lepiej wykonać w podziale na odcinki. Wtedy mamy możliwość w trakcie budowy jednego odcinka przystępować do przetargu na kolejny. Wtedy ta inwestycja ma szansę powstać.

Sołtys zadał pytanie do  z kim dokładnie rozmawiał jako stroną reprezentującą Powiat – niestety nie potrafił odpowiedzieć na to pytanie, podając tylko numer telefonu na który dzwonił.

Przebudowa ul. Wrocławskiej według informacji przekazanych przez sołtysa Chrząstawy Wielkiej Pawła Kaczora planowana jest w całości, zabezpieczono na ten cel 15 mln. złotych w Starostwie Powiatowym we Wrocławiu, pozostałe brakujące środki na tą inwestycję Starostwo chce pozyskać z zewnętrznego dofinansowania. Bez zabezpieczenia tych środków na konkretny cel nie byłoby możliwości starania się o dofinansowanie. Decyzję o dofinansowaniu na w/w cel powinniśmy znać w okolicach czerwca br.. Nie rozumiałe było dla mieszkańców dlaczego mamy dzielić inwestycję na etapy, a nie wykonywać ją w całości, skoro nie znana jest jeszcze informacja związana z otrzymaniem dofinansowania. Nie logiczne jest na siłę dzielenie inwestycji która może zostać zrealizowana w całości. Ewentualny podział inwestycji będzie rozpatrywany w sytuacji kiedy nie będzie możliwa realizacja przebudowy całego odcinka od początku Chrząstawy Małej do mostu na rzece Graniczna.

Pani radna A. Andrusyn również zabrała głos w tej sprawie, dzieląc zdanie Pana P. Zaród, że przebudowę ulicy Wrocławskiej lepiej podzielić na odcinki.

## **Kanalizacja**

Komitet kanalizacyjny, jak ma funkcjonować?

Komitet w składzie: Józef Kolański, Bogdan Gocoł, Skarbnik Janina Głowacka  
Komitet powstał na podstawie Uchwały około 2002 roku. Od tego czasu na rachunku bankowym Komitetu Kanalizacyjnego gromadzone były składki mieszkańców Chrząstawy, które miały być przeznaczone na budowę kanalizacji. Z tych środków został również pokryty koszt związany z przygotowaniem Mapy do celów projektowych, która to potem została wykorzystana w Gminie Czernica pod przygotowanie projektu I etapu kanalizacji we wsi Chrząstawa Mała.

Wg zastępcy Wójta ma charakter społeczny i w żaden sposób jego powołanie nie zostało uchwalone i w inny sposób sformalizowane, gdzie był to ostatni zawiązany komitet w Gminie Czernica, patrząc na przebieg kanalizacji na terenie Gminy.

Skład Komitetu jest odmiennego zdania, ponieważ są oni od początku założenia Komitetu, to pamiętają, że został on powołany na podstawie Uchwały Rady Gminy. Uchwała powstała w momencie zawiązania się pierwszych komitetów kanalizacyjnych w Czernicy oraz Ratowicach. Komitet przekazał dokumenty w których widnieją zapisy dotyczące wpłat środków na konto gminy z komitetu z Chrząstawy i innych miejscowości. Dodatkowo przekazano dokumenty, z pieczęciami Gminy opisujące działania komitety i urzędu związane z Kanalizacją w Chrząstawie. Przekazany został również wzór umowy zawierany z mieszkańcami na terenie gminy wykorzystywany we wszystkich komitetach kanalizacyjnych gminy.

Zastępca Wójta P. A. Czech poinformował, że radni uchwalają uchwały dotyczące kanalizacji w Chrzastawach i to przede wszystkim do nich trzeba się zwracać odnośnie sytuacji związanej z kanalizacją. Pracownicy UG tylko wykonują swoje obowiązki. Natomiast co do opłaty adiacenckiej, będą one anulowane osobom, które kiedyś wpłaciły na komitet na podstawie potwierdzeń wpłat.

Pani Radna Chrzastawy Wilekiej Iwona Fuchs odniosła się do wypowiedzi zastępcy Wójta odnośnie uchwał dotyczących kanalizacji, pytaniem : „Czy my jako Radne Ja i Ania Andrusyn nie walczyłyśmy i nie walczymy o kanalizację w Chrzastawach? Co możemy we dwie przeciwko 13 pozostałym Radnym?

ODP. Tak, walczą Panie, natomiast ja mówię o pracy moich pracowników urzędu.

Powstało również pytanie dlaczego pomimo przygotowanych projektów, pieniędzy na kanalizację, po ogłoszeniu przetargu i jego rozstrzygnięciu, nagle pojawiają się problemy techniczne, które uniemożliwiają prowadzenie robót kanalizacyjnych ?

Na to pytanie nie otrzymaliśmy konkretnej odpowiedzi. Dlatego prosimy o ustosunkowanie się odpowiednie działy/referaty. [redacted] opisał sytuację dotyczącą jego gruntu przy ul. Stawowej, gdzie podczas rozpoczęcia prac przez wyłonionego Wykonawcę, Gmina nie uregulowała własności gruntu, nie wykupiła terenu pod przepompownię i tym sposobem mógł łatwo zatrzymać całą inwestycję – jednak nie chciał tego robić uważał to za celowe działanie.

Mieszkańcy Chrzastawy Małej Pan [redacted], którzy mieszkają przy ul. Wrocławskiej, wyrazili zaniepokojenie dotyczące współpracy z pracownikami UG. Według ich opisu sytuacji, mimo iż mogą podłączyć do systemu kanalizacyjnego, to pracownik UG im to utrudnia bądź nie potrafi wytłumaczyć na czym dokładnie polega problem w podłączeniu się do sieci kanalizacyjnej. Zastępca Wójta został poproszony o wyjaśnienie w/w sytuacji.

Odpowiedź była ogólna, trudno było rozmawiać o tym, nie znając szczegółów sprawy. Zastępca poprosił o spotkanie z mieszkańcami w urzędzie w celu wyjaśnienia tej sprawy.

### **Sprawy Różne**

Propozycja aby dodać punkt dotyczący Spółki Wodnej, parkingu przy szkole „wjazd i wyjazd”, kładka nad rzeką Graniczna – przedłużenie ul. Wspólnej. Wywóz szamba przez ZGK – wyliczenie stawki, powstanie obwodu drogowego.

### **Spółka Wodna 2023**

W 2023 roku na terenie Chrzastawy Małej wykonano roboty konserwacyjne na łącznej długości 4,18 km rowów oraz wyremontowano 1 szt zastawki piętrzącej (remont gruntowny łącznie z nadbudową nowych betonowych przyczółków, przewodnic dla elementów piętrzących itd.)

Finansowanie tych zadań

składka mieszkańców – 38 747 zł  
składka gminy Czernica – 17 000 zł  
środki pozastatutowe (zlecenie) – 10 669,48 zł

Parking przy szkole czy są jakieś podejmowane kroki w tej sprawie ?

Zastępca chciałby aby inwestycja była wspólna ze Starostwem Powiatowym, jest przygotowana koncepcja przebudowy przez Starostwo Powiatowe, natomiast konkretnych propozycji i działań ze strony UG nie usłyszeliśmy na zebraniu. Natomiast, sołtys przekazał, że starostwo jest gotowe do przebudowy chodnika przy drodze powiatowej tak aby zapewnić wjazd i wyjazd z parkingu przy szkole.

Pytanie odnośnie kładki pieszo-rowerowej nad rzeką Graniczna – przedłużenie ul. Wspólnej, której projekt (koncepcja) kiedyś się pojawił przy przebudowie mostu w Chrzastawie Wielkiej, ostatecznie nie doszedł do skutku. Czy można zatem wrócić do tego pomysłu ?

ODP. Z-cy kierownika Pana R. Makieli rozviała nasze wątpliwości, że inwestycja nie ma prawa zaistnieć, gdyż teren ten jest prywatny, zarówno grunt jak i droga, która ewentualnie prowadziłaby do kładki. Trzeba byłoby wykupić grunt (wydzierżawić), aby móc cokolwiek planować. Dodatkowo też projekt, pozwolenia, utrzymanie kładki pochłonęłyby pieniądze, na które nie stać UG.

### **Podziękowania od sołtysa dla mieszkańców**

Dziękuję za obecność na zebraniu wiejskim, zapraszam na kolejne już wkrótce.  
Dziękuję za wpłaty podatku rolnego i podatku od nieruchomości u Sołtysa.

Zapraszamy do wpłat podatku wszystkich mieszkańców.

Na zebraniu nie podjęto żadnej uchwały.

Na tym zebranie zakończono o godzinie około 21:40

Protokół sporządziła Julia Szybowska

Załączniki :

Lista obecności  
Zestawienie wydatkowania FS2023

SOŁTYS WSI  
CHRZASTAWA MAŁA  
Stanisław Pawlik

## Realizacja wydatków

Za okres: od 2023-01-01 do 2023-12-31.

Nazwa grupy	Plan wtyg kwalifikacji na 2023-12-31	Zaangażowanie	Kwota pozostała do zaanżazowania	Wykonanie	Kwota pozostała do wykonania	% wyk. p.k.
Data księgowania	Numer własny dokumentu	Nr zap.	Treść zapisu			Kwota zapisu
<b>2 - FS:</b>			<b>64 343,30</b>	<b>64 343,05</b>	<b>0,25</b>	<b>100,00</b> %
<b>Chrzęstawa Mała</b>			<b>64 343,30</b>	<b>64 343,05</b>	<b>0,25</b>	<b>100,00</b> %
<b>70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów solectwa</b>			<b>20 343,30</b>	<b>20 343,30</b>	<b>0,00</b>	<b>100,00</b> %
<b>00000/0000/01 Działalność bieżąca jednostki</b>			<b>20 343,30</b>	<b>20 343,30</b>	<b>0,00</b>	<b>100,00</b> %
<b>70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami</b>			<b>20 343,30</b>	<b>20 343,30</b>	<b>0,00</b>	<b>100,00</b> %
<b>4210 Zakup materiałów i wyposażenia</b>			<b>491,99</b>	<b>491,99</b>	<b>0,00</b>	<b>100,00</b> %
2023-03-29	FZ/07/10/2023	5	FV 43/03/2023- świece, filtry, pasek, olej			
2023-04-05	Wb-35/0069/2023	5	Faktura zakupu: FZ/07/10/2023 [FV 43/03/2023], Zobowiązanie(FZ/07/10/2023): 462,00 świece, filtry, pasek, olej		462,00	
2023-05-11	FZ/1137/2023	5	107/10/2023/RSSG- FARBA			
2023-05-12	Wb-35/0097/2023	70	zapl. F-ry nr 107/10/2023/RSSG- FARBA /rozlgov/		29,99	
<b>4300 Zakup usług pozostałych</b>			<b>19 851,31</b>	<b>19 851,31</b>	<b>0,00</b>	<b>100,00</b> %
2023-03-29	FZ/07/10/2023	6	FV 43/03/2023- świece, filtry, pasek, olej			
2023-04-05	Wb-35/0069/2023	3	Faktura zakupu: FZ/07/10/2023 [FV 43/03/2023], Zobowiązanie(FZ/07/10/2023): 400,00 FV 43/03/2023- świece, filtry, pasek, olej		400,00	
2023-10-03	OISO.272.2.59.2023.IJ	1	Gmina Czernica zleca wykonanie zagospodarowanie terenów zielonych w miejscowości Chrzęstawa Mała. = 19 451,31			
2023-11-13	Wb-35/0233/2023	39	Faktura zakupu: FZ/3049/2023 [FV/9/2023], Zobowiązanie(FZ/3049/2023): 19 451,31		19 451,31	



<b>92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych</b>		<b>44 000,00</b>	<b>43 999,75</b>	<b>0,25</b>	<b>43 999,75</b>	<b>0,25</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>	<b>0,25</b>	<b>100,00</b>
<b>00000/0000/01 Działalność bieżąca jednostki</b>		<b>44 000,00</b>	<b>43 999,75</b>	<b>0,25</b>	<b>43 999,75</b>	<b>0,25</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>	<b>0,25</b>	<b>100,00</b>
<b>92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury</b>		<b>44 000,00</b>	<b>43 999,75</b>	<b>0,25</b>	<b>43 999,75</b>	<b>0,25</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>	<b>0,25</b>	<b>100,00</b>
<b>4090 Honoraria</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>4210 Zakup materiałów i wyposażenia</b>		<b>749,71</b>	<b>749,71</b>	<b>0,00</b>	<b>749,71</b>	<b>0,00</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100,00</b>
2023-02-20	FZ/0339/2023	3 2864/2023/RSG- FOLIA								
2023-02-20	FZ/0340/2023	9 4/2023- art. spożywcze								
2023-02-21	Wb-35/0037/2023	22 zapł. F-ry nr 2864/2023/RSG- FOLIA /rozł.goń							153,71	
2023-02-21	Wb-35/0037/2023	28 zapł. F-ry nr 4/2023- art. spożywcze, ręczniki , papier toalet, mydło /rozł.goń							77,60	
2023-07-21	FZ/2005/2023	9 557/2023/FV- ŻYŁKA, KOŁOWROTEK,								
2023-07-21	FZ/2006/2023	9 657/2023/BL- PODBIERAK, KOŁOWROTEK, AKCESORIA WĘDKARSKIE								
2023-07-21	FZ/2009/2023	9 677/2023/BL- ZESTAW WĘDKARSKI								
2023-07-24	Wb-35/0150/2023	4 677/2023/BL- ZESTAW WĘDKARSKI / roz. goń							80,00	
2023-07-24	Wb-35/0150/2023	8 657/2023/BL- PODBIERAK, KOŁOWROTEK, AKCESORIA WĘDKARSKIE /roz.goń							318,50	
2023-07-24	Wb-35/0150/2023	12 557/2023/FV- ŻYŁKA, KOŁOWROTEK, /roz.goń							119,90	
<b>4220 Zakup środków żywności</b>		<b>5 184,51</b>	<b>5 184,26</b>	<b>0,25</b>	<b>5 184,26</b>	<b>0,25</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>	<b>0,25</b>	<b>100,00</b>
2023-02-20	FZ/0340/2023	10 4/2023- art. spożywcze								
2023-02-20	FZ/0342/2023	5 6270230204059800- NAPIJJE								
2023-02-20	FZ/0343/2023	3 NR 000002771- PIZZA								
2023-02-21	Wb-35/0037/2023	24 zapł. F-ry nr 6270230204059800- NAPIJJE /rozł.goń							271,57	
2023-02-21	Wb-35/0037/2023	26 zapł. F-ry nr NR 000002771- PIZZA /rozł.goń							442,00	
2023-02-21	Wb-35/0037/2023	30 zapł. F-ry nr 4/2023- art. spożywcze /rozł.goń							1 366,05	
2023-02-21	Wb-35/0037/2023	32 zapł. F-ry nr 4/2023- art. spożywcze /przelew - dopłata/							688,38	
2023-07-21	FZ/2007/2023	5 29/2023- ART. SPOŻYWCZE								
2023-07-24	Wb-35/0150/2023	6 29/2023- ART. SPOŻYWCZE / roz.goń							500,00	
2023-09-14	FZ/2559/2023	3 32/2023- ART. SPOŻYWCZE								
2023-09-15	FZ/2560/2023	3 FRA/5/09/2023- ART. SPOŻYWCZE								
2023-09-15	FZ/2561/2023	5 3698230901589902- ART. SPOŻYWCZE								

2023-09-15	Wb-35/0189/2023	25	Faktura zakupu: FZ/2559/2023 [32/2023], Zobowiązanie(FZ/2559/2023): 500,00	500,00
2023-09-18	Wb-35/0190/2023	4	zapl. F-ry nr 3698230901589902-ART. SPOZYWCZE /rozl.gpv	90,00
2023-09-29	Wb-35/0200/2023	17	Faktura zakupu: FZ/2560/2023 [FRA/5/09/2023], Zobowiązanie(FZ/2560/2023): 912,34	912,34
2023-12-11	FZ/3572/2023	5	46/2023 MUS OWOCOWY	
2023-12-12	Wb-35/0255/2023	18	46/2023 MUS OWOCOWY / rozl. got/	413,92
<b>4300 Zakup usług pozostałych</b>				
			<b>38 065,78</b>	<b>38 065,78</b>
			<b>0,00</b>	<b>38 065,78</b>
			<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
2023-06-13	OISO.272.2.28.2023.IJ	1	Wykonanie usługi transportu, montażu i demontażu hali namiotowej wraz z ławostolami i parasolami na organizację imprezy plenarowej dla mieszkańców Sołectwa Chrzęstawa Mała i Chrzęstawa Wielka, zgodnie z przedłożoną ofertą z dnia 13 czerwca 2023 r = 17 220,00	
2023-06-23	OISO.272.2.26.2023.IJ	1	Wynajem kabin sanitarnych = 1 198,80	
2023-07-07	Wb-35/0139/2023	11	Faktura zakupu: FZ/1741/2023 [FS/23/6/20], Zobowiązanie(FZ/1741/2023): 17 220,00	17 220,00
2023-07-12	Wb-35/0142/2023	9	Faktura zakupu: FZ/1744/2023 [0024/J-L/06/2023/FVSI, Zobowiązanie(FZ/1744/2023): 1 198,80	1 198,80
2023-07-21	FZ/2005/2023	10	55/7/2023/FV- ŻYLKA, KOŁOWROTEK,	
2023-07-21	FZ/2006/2023	10	65/7/2023/BL- PODBIERAK, KOŁOWROTEK, AKCESORIA WĘDKARSKIE	
2023-07-21	FZ/2009/2023	10	67/7/2023/BL- ZESTAW WĘDKARSKI	
2023-07-24	Wb-35/0150/2023	10	65/7/2023/BL- PODBIERAK, KOŁOWROTEK, AKCESORIA WĘDKARSKIE /roz.got/	4,99
2023-07-24	Wb-35/0150/2023	14	55/7/2023/FV- ŻYLKA, KOŁOWROTEK, /roz.got/	4,99
2023-07-24	Wb-35/0150/2023	42	67/7/2023/BL- ZESTAW WĘDKARSKI / roz. got/	17,00
2023-08-30	OISO.272.2.47.2023.IJ	1	Gmina Czerwnica zleca wykonanie usługi wynajmu urządzeń rekreacyjnych na imprezę plenarową organizowaną przez Sołectwo Chrzęstawa Mała i Chrzęstawa Wielka, zgodnie z przedłożoną ofertą z dnia 12 sierpnia 2023 r. = 2 400,00	
2023-08-30	OISO.272.2.49.2023.IJ	1	Gmina Czerwnica zleca wykonanie usługi transport, montaż i demontaż hali namiotowej wraz z ławostolami i parasolami na organizację imprezy plenarowej dla mieszkańców Sołectwa Chrzęstawa Mała i Chrzęstawa Wielka, zgodnie z przedłożoną ofertą z dnia 30 sierpnia 2023 r. = 17 220,00	
2023-09-14	Wb-35/0188/2023	19	Faktura zakupu: FZ/2436/2023 [02/09/2023], Zobowiązanie(FZ/2436/2023): 2 400,00	2 400,00
2023-09-19	Wb-35/0191/2023	19	Faktura zakupu: FZ/2460/2023 [FS/23/9/8], Zobowiązanie(FZ/2460/2023): 17 220,00	17 220,00
<b>Razem</b>			<b>64 343,30</b>	<b>64 343,05</b>
			<b>0,25</b>	<b>64 343,05</b>
			<b>0,25</b>	<b>100,00</b>
			<b>0,25</b>	<b>100,00</b>